

č.p.	Název rozpočtové položky	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem bez DPH	Zákl.pro DPH 15%	Zákl.pro DPH 21%
	Přípravné práce , zajištění pracoviště, cesta , osvětlení	kplt	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00
	Příprava demontáž části pláště střechy , zajištění plachtou	kplt	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00	3 200,00
	Příprava místa shozu , zajištění místa pro kontejner	kplt	1,00	2 100,00	2 100,00	0,00	2 100,00
	Příprava , úprava otvoru pro vlez napůdu	kplt	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00
	Přesun hmot - odpadu půdy vodorovně - do násypky	t	14,00	920,00	12 880,00	0,00	12 880,00
	Přesun hmot - příplatek atiky	t	2,00	1 800,00	3 600,00	0,00	3 600,00
	Přesun hmot - třídění suť , dřevo , ostatní	t	14,00	65,00	910,00	0,00	910,00
	Přesun hmot odvoz na skládku	kplt	3,00	280,00	840,00	0,00	840,00
	Kontejner přistavení , odvoz , pronájem	kplt	3,00	1 140,00	3 420,00	0,00	3 420,00
	Uložení suti na skládku / likvidace rec cihly , stř tašky	t	14,00	351,00	4 914,00	0,00	4 914,00
	Uložení suti na skládku / likvidace směs	t	2,00	840,00	1 680,00	0,00	1 680,00
	Kontejner zabezpečení , zaplachtování pronájem	kplt	5,00	580,00	2 900,00	0,00	2 900,00
	Shoz - kompletace a demontáž	kplt	1,00	3 600,00	3 600,00	0,00	3 600,00
	Shoz - pronájem a doprava	kplt	5,00	794,00	3 970,00	0,00	3 970,00
	Úklid , vyčištění , zemetení a vysátí podlahy půdy	m2	170,00	25,00	4 250,00	0,00	4 250,00

č.p.	Název rozpočtové položky	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem bez DPH	Zákl.pro DPH 15%	Zákl.pro DPH 21%
	Montáž části pláště střechy , zajištění plachtou	kplt	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00
	Odvoz odpadu vč.uložení na skládku malý kont/ dodávka	kplt	1,00	2 800,00	2 800,00	0,00	2 800,00
	Lešení , žebříky , zajištění cesty na půdu zvenku	kplt	1,00	7 800,00	7 800,00	0,00	7 800,00
	Spojovací a spotřební mat	kplt	1,00	2 180,00	2 180,00	0,00	2 180,00
	Technické konzultace (dozor / statik)	kplt	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400,00
	Demontáž půdovek (z důvodu kontroly uložení trámů statikem)	m2	34,00	160,00	5 440,00	0,00	5 440,00
	Demontáž záklopu (z důvodu kontroly uložení trámů statikem)	m2	34,00	260,00	8 840,00	0,00	8 840,00
	Vyčištění prostoru kolem trámů	bm	34,00	110,00	3 740,00	0,00	3 740,00
	Montáž záklopu na vruty	m2	34,00	140,00	4 760,00	0,00	4 760,00
	Montáž , pokládka půdovek na sucho	m2	34,00	160,00	5 440,00	0,00	5 440,00
	Zásyp půdovek	bm	20,00	120,00	2 400,00	0,00	2 400,00
	Dopravní náklady včetně režii	kplt	1,00	4 260,00	4 260,00	0,00	4 260,00
	<i>Kontrolní mezisoučet</i>				102 624,00	0,00	102 624,00
	<i>DPH</i>					0,00	21 551,00
	<i>Kontrolní součet</i>				124 175,00	0,00	124 175,00
	REKAPITULACE				Rozpočet vyhotovil: Petr Dohnálek C. W. O. PLUS s.r.o. Havlíčkova 16, 695 01 Hodonín IČ: 27664724, DIČ: CZ27664724 tel.: 776 089 998, 518 326 084		
	Cena bez DPH 15%		0,00 Kč				
	DPH 15%		0,00 Kč				
	Cena bez DPH 21%		102 624,00 Kč				
	DPH 21%		21 551,00 Kč				
	Celkem s DPH		124 175,00 Kč				
	Celkem bez DPH		102 624,00 Kč				